



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZP.262.7.2024

**Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest: Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej w podziale na 9 zadań, szkolenia przeznaczone dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej. Szkolenia przeprowadzone w ramach projektu pn. „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej”.**

**Projekt jest współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021 – 2027 z zakresu Osi Priorytetowej 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie 7.8 wspieranie włączenia społecznego , Typ 7.8F Podnoszenie kompetencji kadr.**

obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Najnowsze zmiany w ustawie o pomocy społecznej z dnia 28 lipca 2023r.**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 2** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Rodzinny wywiad środowiskowy – aktualności i zmiany**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 3** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Depresja i samobójstwa wśród dzieci i młodzieży**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 4** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Dziecko z zaburzeniami ze spectrum Autyzmu i zespołem Aspergera**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 5** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Praca koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej i asystenta rodziny z rodzina konfliktową**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

**Zadanie 6** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Uzależnienia wśród dzieci i młodzieży, profilaktyka uzależnień behawioralnych**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 7** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Diagnoza problemów rodziny, tworzenie planów pracy z rodziną**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 8** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Narzędzia do dokumentowania pracy socjalnej” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 9** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „**Praca z dzieckiem wykorzystywanym seksualnie, jak rozmawiać, tworzyć system wsparcia dla dzieci i ich bliskich**” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

#### Zbiornicze zestawienie ofert 17.06.2024 godz. 10:00 składanie; 10:30 otwarcie

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena Zadanie 1	Cena Zadanie 2	Cena Zadanie 3	Cena Zadanie 4	Cena Zadanie 5	Cena Zadanie 6	Cena Zadanie 7	Cena Zadanie 8	Cena Zadanie 9
1	BPR Consulting Paulina Rydz Ul. Radwańska 27/2u 90-540 Łódź	X	X	4.576,00 zł. brutto	4.576,00 zł. brutto	X	4.576,00 zł. brutto	X	X	X



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

2	A&M Małgorzata Robaczek Firma Eventowo- Szkoleniowa Ul. Platynowa 26 82-200 Nowa Wies Malborska	X	X	X	X	3.968,00 zł. brutto	3.968,00 zł.brutto	3.968,00 zł. brutto	X	X
3	GREKA SZKOLENIA Ul. Wojskowa 16/7 62-003 Biedrusko	5.510,40 zł. brutto	11.217,60 zł. brutto	5.608,80 zł. brutto	5.608,80 zł. brutto	5.608,80 zł. brutto	5608,80 zł. brutto	5.608,80 zł. brutto	11.217,60 zł. brutto	5.608,80 zł. brutto
4	Kancelaria Radcy Prawnego LegalBud Kamil Kinas Ul. Marcina Radockiego 282/24 40-645 Katowice	2.704,00 zł. brutto	6.368,00 zł. brutto	X	X	X	X	X	X	X
5	Laboltorium Psychoterapii Patrycja Legieć – Michalska Ul. Ferdynanda Magellana 4/9 51-505 Wrocław	X	X	3.472,00 zł. brutto	3.808,00 zł. brutto	4.304,00 zł. brutto	3.632,00 zł. brutto	3.808,00 zł. brutto	X	4.304,00 zł. brutto



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**